ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

ĐẢNG UỶ XÃ NAM AN PHỤ

*

Số 23-TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Nam An Phụ, ngày 15 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã năm 2025

-----

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 của Quốc hội ban hành ngày

25/11/2013; Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị

về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp

với dân và xử lý những phản ảnh, kiến nghị của dân; Căn cứ Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Tiếp công dân;

Đảng uỷ xã Nam An Phụ thông báo lịch tiếp công dân của đồng chí Lưu

Xuân Lâm - Bí thư Đảng uỷ xã (số điện thoại di động: 0843433336) năm 2025

như sau:

1. Ngày tiếp công dân định kỳ

STT Tháng Ngày tiếp công dân Ghi chú

1 Tháng 8 Ngày 28 (thứ Năm)

2 Tháng 9 Ngày 29 (thứ Hai)

3 Tháng 10 Ngày 28 (thứ Ba)

4 Tháng 11 Ngày 28 (thứ Sáu)

5 Tháng 12 Ngày 29 (thứ Hai)

2. Thời gian tiếp dân

- Buổi sáng từ 7h30’ đến 12h00’.

- Buổi chiều từ 13h30’ đến 17h00’.

3. Địa điểm tiếp dân

- Tại “Phòng Tiếp dân” của Đảng ủy xã Nam An Phụ (Đặt tại tầng 01, trụ sở

Đảng ủy xã Nam An Phụ). Địa chỉ: Thôn Xạ Sơn, xã Nam An Phụ, TP Hải Phòng.

4. Thành phần

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

- Bí thư Đảng ủy chủ trì. Đại diện Lãnh đạo: UBND xã, Ban Xây dựng

Đảng, UBKT, Ủy ban MTTQ, Văn phòng Đảng ủy, Công an xã. Các cán bộ khác

khi được yêu cầu theo nội dung vụ việc.

Thông báo này niêm yết tại Phòng Tiếp dân - Trụ sở Đảng ủy xã và đăng

trên Cổng Thông tin điện tử xã Nam An Phụ; các chi bộ trực thuộc thông báo rộng

rãi lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy đến cán bộ, đảng viên và Nhân

dân biết, thực hiện.

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có thay đổi Thường trực Đảng ủy xã

sẽ thông báo đến các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan biết.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy,

- Ban Nội chính Thành ủy,

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành uỷ,

- Văn phòng Thành ủy,

- Thường trực ĐU, HĐND, UBND xã,

- Các Đ/c Ủy viên BTV Đảng ủy,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy,

- Các Chi bộ trực thuộc,

- Cổng TTĐT xã,

- Các Đ/c Bộ phận giúp việc tiếp dân,

- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Nga

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm